7

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	23 апреля 2024 г.
	№
	70/468

ст-ца Кущевская

Об итогах проведения интернет – викторины
по избирательному праву «Выбирай!»

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Кущевская от 28 марта 2024 года № 69/463 «О проведении интернет – викторины по избирательному праву «Выбирай!» территориальная избирательная комиссия Кущевская проводила в период с 8 по 12 апреля 2024 года интернет – викторину по избирательному праву (далее – Интернет-викторина). Ежедневно в 16.00 часов на сайте ТИК в сети интернет размещались вопросы, объединенные в тематические блоки.
К участию в Интернет - викторине допускались молодые (в возрасте до 35 лет) и будущие избиратели – посетители сайта территориальной избирательной комиссии Кущевская. Участникам Интернет - викторины необходимо было отправить письмо на электронный адрес территориальной избирательной комиссии Кущевская 23t027@mail.ru с ответом на вопросы Интернет - викторины, в котором указать сведения о себе: фамилия, имя, отчество, возраст, телефон и адрес электронной почты.
Возможностью проверить свои правовые знания, приняв участие в Интернет - викторине, воспользовались 28 посетителей сайта территориальной избирательной комиссии Кущевская.
На основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов проведения Интернет - викторины территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению протокол заседания конкурсной комиссии по подведению итогов Интернет-викторины.
2. Признать победителями Интернет-викторины по избирательному праву:
Никольникову Надежду Ихтиеровну, 3 октября 2000 года рождения, место жительства: станица Кисляковская;
Аносову Наталью Владимировну, 10 августа 2007 года рождения, место жительства: станица Кущевская;
Шаева Артема Витальевича, 9 ноября 2006 года рождения, место жительства: поселок Первомайский;
Засицкую Ксению Денисовну, 25 марта 2008 года рождения, место жительства: станица Кущевская;
Урюпину Викторию Александровну, 14 августа 2002 года рождения, место жительства: станица Кущевская.
3. Наградить победителей Интернет-викторины дипломами территориальной избирательной комиссии Кущевская и сувенирами.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кущевская

В.М.Терновой

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кущевская

Л.Н.Старченко